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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From

Sent: Thur 4/9/2020 6:23:12 AM

Subject: RE: Agenda overleg financieringsopties COVID-units

Received: Thur 4/9/2020 6:23:15 AM

We lezen dat er vanavond misschien een BO komt. Verwacht je dat dit vooral gaat over de praktische uitvoerbaarheid of ook over

de bekostiging?

Daarnaast een praktisch puntje: zou je alle mails ook direct aan mij kunnen sturen, zodat] EEE ik ze alle drie direct

krijgen? Tot nog toe krijg ik ze steeds doorgestuurd vanIEEENDank alvast,

Met vriendelijke groet,

Nederlandse

Zorgautoriteit

Nederlandse Zorgautoriteit
Bezoekadres: Newtonlaan 1-41, 3584 BX Utrecht

Postadres: Postbus 3017, 3502 GA Utrecht

www.nza.n! |IEEE nza.nl

Volg ons op: LinkedIn | Twitter

Wij werken aan goede en betaalbare zorg.

Legitimatie

Bij ons geldt een legitimatieplicht. Bezoekers kunnen zich legitimeren met paspoort, rijbewljs, identiteitskaart of Rijkspas.

Parkeren

Komt u bij ons op bezoek en komt u met de auto? Geef dan tijdig uw kenteken aan ons door.

van: INCEECS. (MEEXETIENN© minvws.ni]
Verzonden: woensdag 8 april 2020 17:34

5.1.2ecc: H ;

gsopties COVID-unitsOnderwerp: RE: Agenda overleg financierin

Aan allen,

Vandaag inmiddels reactie ontvangen van NZa, waarvoor dank en bericht van Actiz (levert morgen 12.00) en ZN (kan niet om

17.00 en kijkt hoe snel wel).

Bovendien blijkt er sowieso behosfte aan ei BOI(DPG; Actiz; ZN) fit de minister dat morgen om 19:00/6epland staat.

Gelet hierop en het feit dat we elkaar al bestoken met onmogelijk deadlines stel ik voor morgen uiterlijk 12.00, maar waar

mogelijk eerder het commentaar te leveren.

Wij verwerken dan eea voor een nieuwe versie die we —inclusief agenda- morgen einde middag toesturen tbv BO. Wij proberen
dat natuurlijk asap te doen, maar hangt ook af van de binnengekomen reacties.

Voor nu, fijne avond.
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